
Zarządzenie nr 14/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 8 lutego 2024 r. 
 
w sprawie powołania zespołu zapewniającego obsługę administracyjną i techniczno-

materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonywania zadań 

związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw, rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2023.40 t.j.) i art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2023.2408 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi administracyjnej i techniczno-materialnych warunków 

pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonywania zadań związanych 

z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Gminy Głowno wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw, rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 roku powołuję zespół  w następującym składzie: 

 

1. Maciej Olejniczak  -  przewodniczący zespołu 

2. Marta Pakuła    -  zastępca przewodniczącego 

3. Aneta Jankowska     -  członek 

4. Agnieszka Michalska  -  członek 

5. Urszula Olejniczak  -  członek 

6. Marzena Wójcik  -  członek  

7. Dorota Śliwkiewicz  -  członek. 

 

§ 2. Do obowiązków zespołu należy wykonywanie zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej, związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na 

terenie Gminy Głowno, obsługą administracyjną i zapewnienie techniczno-

materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych podczas 

wyborów. 

§ 3. Zespół, o którym mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich 

zadań związanych z przygotowaniem, przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Głowno.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Marek Jóźwiak 


